АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2021

              г. Енисейск                                         № 651-р
Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района» на 2022 год

1.В соответствии с постановлением администрации Енисейского района  от 06.03.2018  № 197-п «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района» на 2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2  Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ю.Губанова.

  3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава  района                                                                                         А.В. Кулешов
Приложение к распоряжению

администрации Енисейского района

от________________№_____

Муниципальное задание

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Коды

	Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)_____________
	Форма по
	0506001

	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр информации, информатизации
	ОКУД

	и поддержки общественных инициатив Енисейского района»
	Дата

	Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)_________
	по сводному

	реестру

	Связь, информационно-коммуникационные технологии и средства массовой информации
	По ОКВЭД
	73.20.2

	По ОКВЭД
	62.09

	По ОКВЭД

	По ОКВЭД

	По ОКВЭД

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел ___I___
Часть 2. Сведения о выполняемых работах
	1. Наименование работы (код работы)

	Уникальный номер
	631100.Р.27.1.Р0890001000

	    Ведение информационных ресурсов и баз данных (Р089)
	по региональному

	2. Категории потребителей работы

	перечню

	    Физические лица, Юридические лица, Органы государственной власти,

	    Органы местного самоуправления, Государственные учреждения,

	    Муниципальные учреждения

	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

	3.1. Показатели, характеризующие качество работы4:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения

работы (по справочникам)
	Показатель качества

работы
	Значение показателя качества
работы

	____________

наименование показателя
	____________

наименование показателя
	____________

наименование показателя
	____________

наименование показателя
	____________

наименование показателя
	____________

наименование показателя
	единица измерения
по ОКЕИ
	2022 год

(очередной финансовый год)
	2023 год

(1-й год планового периода)
	2024 год

(2-й год планового периода)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Р.11.1.0089.0001.001

	Отсутствие случаев нарушения срока внесения информации, обработки данных в информационных системах
	Процент

	100
	100
	100

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения

работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	наименование показателя
	единица измерения
по ОКЕИ
	описание работы
	2022 год

(очередной финансовый год)
	2023 год

(1-й год планового периода)
	2024 год

(2-й год планового периода)

	__________
(наименование показателя)
	__________
(наименование показателя)
	__________
(наименование показателя)
	__________
(наименование показателя)
	__________

(наименование показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Р.11.1.0089.0001.001

	Количество информационных ресурсов и баз данных
	Единица

	Администрирование официального сайта Енисейского района, работа с данными Енисейского района в ЕСИА на порталах открытых данных СМЭВ и других.

Выпуск Информационного бюллетеня.
	49
	49
	49

	1. Наименование работы

	Уникальный номер работы

по региональному
	620300.Р.27.1.Р0920001000

	Техническое сопровождение и эксплуатация, вывод из эксплуатации информационных систем и компонентов информационно-телекоммуникационной инфраструктуры (Р092)

	2.  Категории потребителей работы

	перечню

	    Физические лица, Юридические лица, Органы государственной власти,

	    Органы местного самоуправления, Государственные учреждения,

    Муниципальные учреждения

	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

	3.1. Показатели, характеризующие качество работы4:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения

работы (по справочникам)
	Показатель качества

работы
	Значение показателя качества
работы

	____________

наименование показателя
	____________

наименование показателя
	____________

наименование показателя
	____________

(наименование показателя)
	____________

(наименование показателя)
	____________

(наименование показателя)
	единица измерения
по ОКЕИ
	2022 год

(очередной финансовый год)
	2023 год

(1-й год планового периода)
	2024 год

(2-й год планового периода)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Р.11.1.0092.0001.001
	контроль и мониторинг показателей функционирования; обеспечение технологического процесса; техническая поддержка и обеспечение функционирования; управление правами доступа; клиентское сопровождение; прикладное сопровождение; обеспечение мероприятий по выводу из эксплуатации

	Бесперебойность работы программных систем
	Процент

	100
	100
	100

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения

работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	наименование показателя
	единица измерения
по ОКЕИ
	описание работы
	2022 год

(очередной финансовый год)
	2023 год

(1-й год планового периода)
	2024 год

(2-й год планового периода)

	__________
наименование показателя
	_____
наименование показателя
	_____
наименование показателя
	__________
наименование показателя
	__________

наименование показателя

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Р.11.1.0092.0001.001
	Контроль и мониторинг показателей функционирования; обеспечение технологического процесса; техническая поддержка и обеспечение функционирования; управление правами доступа; клиентское сопровождение; прикладное сопровождение; обеспечение мероприятий по выводу из эксплуатации

	Количество пользователей
	Человек

	210
	210
	210

Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании5

	1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания:

	 Реорганизация или ликвидация учреждения.

	2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания

	3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания:

	Форма контроля
	Периодичность
	Органы, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	мониторинг
	Не реже двух раз в течение текущего финансового года.
	Администрация Енисейского района

	По итогам отчётного финансового года – не позднее 10 февраля года, следующего за отчётным.

	4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания

	4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания
	 I, II, III кварталы, год

	4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания
	 Годовой – не позднее 25 января года, следующего за

	отчётным.

	4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания
	Не позднее 15 рабочих дней до завершения текущего финансового года – предварительный отчёт о выполнении муниципального задания

	5. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания